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7Y Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (29/11/2023 as 17:30) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sancao ativa

guanto ao CNPJ n° 03.497.158/0001-07.

A condenagcéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6567.9F4F.F20F.D807 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrénicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgéo gestor de cada cadastro consultado. A informag&o relativa & raz&o social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consultarealizada em: 29/11/2023 17:24:13

I nfor macbes da Pessoa Juridica:

Raz&o Socia: EMBRATOP GEO TECNOLOGIASLTDA
CNPJ: 03.497.158/0001-07

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgso Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes I nidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgao Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacfes Civeis por Ato de Ilmprobidade Administrativa
elnelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, cliqgue AQUI.

Orgao Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas | nidéneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgao Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastr o Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacao
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
dejunho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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FILTROS APLICADOS:

Busca livre:  03497158000107

LIMPAR

Data da consulta: 29/11/2023 17:04:04

Data da ultima atualizagdo: 11/2023 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
Acordos de Leniéncia) , 11/2023 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS) ,
11/2023 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP), 11/2023 (Diario Oficial da
Unido - CEAF), 11/2023 (Sistema Integrado de Administragdo Financeira do Governo
Federal (SIAFI) - CEPIM)

GRGAO/ENTIDADE "
DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA CATEGORIA SANGAO

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANGAO

Nenhum registro encontrado
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Governo de Mato Grosso
SEPLAG - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestdo

Acesso a Fornecedores Sancionados
Participagao
Editais de Licitagdo

Compra Direta Opcdes de Pesquisa

Fornecedores
Acesso ao Portal de
Consultas | uma dalidade de i Transparéncia do Governo
Banco de Especificagdao Federal
@ Por CNPJ/CPF Informe um Obj isa: Acesso ao cadastro de empresas
icitacs - jeto para a pesquisa: _—_
Licitagées O Por Razdo Social 034971580000107 inidéneas e suspensas do Governo
O Por Tipo de Sangdo Federal - CEIS

Resultado Licitagdo
Registro de Preco

Proposta Pregdo Presencial

Acesso aos Nenhum registro encontrado
Servidores

Sistema de Aquisigao

SIAG-C

Licitagbes ao Vivo
Ver ata

Assistir Licitagdo
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Detalhar

CNPJ Razao Social Nome Fantasia
03.497.158/0001-07 EMBRATOP GEO TECNOLOGIAS LTDA -

Situagdo  Situagdo Cadastral

Idoneo Credenciado

[ vome ]

Brasilia, 29 de Novembro de 2023 ZSERPRO Producio
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